
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H

•	 Představuje	mocnou,	bylinnou,	uzemňující	vůni

•	 Jedinečná,	patentovaná	směs	esenciálních	olejů	D.	
Garyho	Younga

•	 Lze	použít	aromaticky,	aby	pomohla	povzbudit	a	
motivovat	vaši	osobní	cestu

•	 Lze	použít	při	každodenní	ranní	modlitbě	nebo	
meditaci	k	podpoře	zdravého	náhledu	a	vnitřního	
klidu

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í

• Rozptylujte,	abyste	si	díky	povzbudivé	vůni	dodali	
odvahu,	když	čelíte	dni	s	novými	příležitostmi.

• Aplikujte	lokálně,	abyste	pomohli	povzbudit	a	
motivovat	vaši	osobní	cestu.

• Použijte	během	dne,	abyste	si	dodali	sebevědomí,	
když	přijímáte	nové	výzvy.		

• Použijte	během	modlení	a	meditace	k	podpoře	
vnitřního	klidu	a	duchovního	uvědomění.

S H R N U T Í  P R O D U K T U

Journey	On	je	památeční	směs	oslavující	život	a	vizi	
D.	Garyho	Younga.	Tato	povzbudivá	vůně	je	bylinná	a	
zemitá	a	obsahuje	pečlivý	výběr	mocných	směsí	olejů,	
včetně	Dream	Catcher™,	ImmuPower™	a	Motivation™,	
společně	s	esenciálními	oleji	Copaiba,	Cinnamon	
Bark	a	Peppermint.	Její	krásná,	uzemňující	vůně	má	
povzbudit	lidi	kdekoli	na	světě	k	oslavě	toho,	co	nás	dělá	
jedinečnými,	a	projevit	větší	porozumění	a	soucítění	jeden	
pro	druhého.	Použijte	tuto	povzbudivou	směs	k	motivaci	
vaší	osobní	cesty	vstříc	celoživotnímu	zdravému	životnímu	
stylu.	

Ať	je	směs	Journey	On	každodenní	připomínkou	Garyho	
vize	a	vlivu	na	váš	život,	když	vytváříte	pocit	osobního	
klidu	a	duchovna.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Esenciální	oleje	Peppermint,	Copaiba,	Hyssop,	Mountain	
Savory,	Cistus,	Ravintsara,	Frankincense,	Oregano,	
Sandalwood,	Tangerine,	Ylang	Ylang	

P R O Ž I T E K

Mocná,	bylinná,	zemitá	a	povzbudivá	vůně	směsi	Journey	
On	oslavuje	způsob,	jakým	Gary	pomohl	bezpočtu	
ostatních	žít	zdravější,	šťastnější	život	prostřednictvím	jeho	
vášně	pro	čisté	esenciální	oleje	a	jeho	dobročinné	práce.	
Tato	směs	může	povzbudit	vaši	vlastní	cestu,	jak	se	na	
cestu	vydáme	společně.	

P Ů V O D  P R O D U K T U

Když	D.	Gary	Young	vytvořil	směs	olejů,	vytvořil	ji	se	
záměrem.	Když	vybral	oleje	pro	směs	Journey	On	-	
původně	vytvořené	pro	směs	World	Peace	Caravan	
-	chystal	se	vydat	na	cestu	za	sjednocením	ostatních	
k	přinesení	klidu	do	světa.	Společnost	Young	Living	
a	rodina	Young	Living	jsou	nyní	potěšeni	sdílet	směs	
Journey	On	jako	památeční	směs	olejů	k	uctění	Garyho	
života,	jeho	vize	pro	klid	a	sjednocení	a	jeho	vášně	pro	
esenciální	oleje.

Jak	si	připomínáme	Garyho,	připomínáme	si	jeho	poslání	
vzdělat	svět	co	se	týče	esenciálních	olejů	a	nakonec	
přetvořit	náš	svět	na	klidnou,	úspěšnou	společnost.	Účel	
směsi	World	Peace	Caravan	pokračuje,	jak	rozpoznáváme	
naše	vlastní	osobní	cesty,	přinášíme	radost	a	harmonii	do	
našich	vlastních	životů	a	sdílíme	s	ostatními	klid	a	záměr.

J O U R N E Y  O N™

Informační stránka o produktu                Směs esenciálních olejů Journey On - 5 ml                               Položka č. 25121

Lokální Aromatické Zředění	 Fotosenzitivita



P O K Y N Y :

Lokální:	Zřeďte	1	kapku	se	4	kapkami	oleje	V-6	nebo	
olivového	oleje.	Vyzkoušejte	na	malé	části	kůže	na	
vnitřní	straně	vaší	paže	a	podle	potřeby	naneste	na	
požadovanou	oblast.

Aromatické:	Rozptylujte	po	dobu	30	minut	3krát	denně.

V A R O V Á N Í

Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Pokud	jste	těhotná,	
kojíte,	berete	léky	nebo	trpíte	nějakou	nemocí,	před	
použitím	kontaktujte	lékaře.	Po	aplikaci	produktu	
nevystavujte	pokožku	po	12	hodin	přímému	slunečnímu	
nebo	ultrafialovému	záření.

S L O Ž E N Í

Olej z (máty peprné) Mentha piperita*, pryskyřice z 
(kopaiového balzámu) Copaifera officinalis*, olej z listů 
(yzopu) Hyssopus officinalis*, olej ze (saturejky horské) 
Satureja montana*, olej z (cistusu) Cistus ladaniferus*, 
olej z listů (kafru) Cinnamomum camphora*, (kadidlový) 
olej z Boswellia carterii*, olej z (oregana) Origanum 
vulgare*, olej ze (santalového dřeva) Santalum album*, 

Je možné směs Journey On užívat vnitřně? 
Ne.	Směs	Journey	On	je	určena	pouze	pro	lokální	a	
aromatické	použití.	

Je třeba směs Journey On zředit pro lokální aplikaci? 
Ano,	zřeďte	1	kapku	se	4	kapkami	oleje	V-6	nebo	
olivového	oleje.	Vyzkoušejte	na	malé	části	kůže	na	vnitřní	
straně	vaší	paže.	

Existuje nějaké UV varování spojené se směsí Journey 
On?  
Ano.	Směs	Journey	On	může	způsobit	fotosenzitivní	
reakci.	Po	aplikaci	produktu	nevystavujte	pokožku	po	12	
hodin	přímému	slunečnímu	nebo	ultrafialovému	záření.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Ultrazvukový 
difuzér Lantern 
#23701	
(evropská	zástrčka)

D O P L Ň K O V É  P R O D U K T Y

olej z kůry (mandarinky) Citrus reticulata*, olej z květů 
(ylang ylang) Cananga odorata*, olej ze semínek 
(kmínu) Cuminum cyminum*, olej z kůry (skořicovníku) 
Cinnamomum zeylanicum*, olej z poupat (hřebíčku) 
Eugenia caryophyllus*, olej z plodů (pepře) Piper 
nigrum*, olej z květů (heřmánku římského) Anthemis 
nobilis*, olej z kůry (bergamotu) Citrus aurantium 
bergamia*, (anýzový) olej z jader Pimpinella anisum*, 
olej z (jalovce) Juniperus osteosperma*, olej z 
listů (smrku černého) Picea mariana*, olej z květů 
(pelargonie) Pelargonium graveolens*, (levandulový) 
olej z Lavandula angustifolia*, olej z květů (heřmánku 
pravého) Chamomilla recutita*, olej z jader (Dorado 
azul) Hyptis suaveolens*, olej ze dřeva (cypřiše 
modrého) Callitris intratropica*, olej z květů (pelyňku) 
Artemisia pallens*, olej z listů Citrus hystrix*, 
(jasmínový) olej z Jasminum officinale, olej z květů 
(vratiče modrého) Tanacetum annuum*, olej z květů 
(růže) Rosa damascena*, olej z kůry (grapefruitu) Citrus 
paradisi*, extrakt z listů (máty klasné) Mentha spicata*, 
olej z kůry (citronu) Citrus limon*, olej z listů (obaleně) 
Ocotea quixos*

*100% čistý esenciální olej

J O U R N E Y  O N™

Esenciální olej 
Frankincense
Položka	č.	354808

Směs esenciálních 
olejů Valor®

Položka	č.	343008

Směs esenciálních 
olejů The Gift™

Položka	č.	650008


